[на бланке Заемщика]

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ТРАНША №__

«____» ___________ 20__ г.

В соответствии с условиями Договора целевого займа № ДЗ-__/__ от "__" ______

20__ г. (далее – "Договор") (проект № __), просим предоставить _______________

[наименование, ОГРН, ИНН Заемщика] (далее - "Заемщик") денежные средства в

размере __________ (__________) руб__ __ коп__.

Сумма полученных денежных средств будет использована на цели, указанные в

п. 2.1. Договора, что подтверждается прилагаемыми документами в электронном виде

(скан-копия формата .pdf, один документ – один файл).

Настоящим подтверждаем, что по состоянию на "___" _________ 20__ г.:

- отсутствуют факты и события, предусмотренные пунктом 5.7. Договора;

- отсутствуют основания для отказа в предоставлении Транша, указанные в пункте

4.5. Стандарта Фонда № СФ-И-82 "Порядок обеспечения возврата займов,

представленных в качестве финансирования проектов";

- обязательства Заемщика, предусмотренные Договором, выполняются

надлежащим образом.

Заемщик

__________ ________ __________________________

должность   подпись          расшифровка подписи

        М.П.